
Tåsingeskolen søger pædagog til tidsbegrænset stilling
i skole og SFO

Tåsingeskolen afdeling Sundhøj søger en pædagog til en tidsbegrænset stilling med ansættelse pr.
18.3.26. - 26.6.26. Stillingen er på min. 31 timer og med arbejdsopgaver dels i skoledelen primært i
de yngste klasser og som pædagog i SFO på afdeling Sundhøj hver eftermiddag til kl. 16.30. 
Vi ønsker, at vores kommende kollega:

er engageret i at samarbejde med lærerne omkring elevernes trivsel og faglige udvikling●

er aktiv og kan sætte SFO-aktiviteter i gang ude og inde for både drenge og piger●

kan lide at lege●

er tydelig, rammesættende og omsorgsfuld i samværet med børnene●

er bevidst om vigtigheden af et tæt forældresamarbejde●

er en person, der bevarer overblik - også i pressede situationer●

 kan indgå i team med resten af personalet og arbejde efter aftalte planer●

er indstillet på at arbejde alene med en gruppe børn.●

For at få yderligere indblik i, hvad vores SFO står for, opfordrer vi til, at du følger linket til vores mål-
og indholdsplan i SFO:  Mål- og indholdsbeskrivelse SFO

Om Tåsingeskolen
Tåsingeskolen er Svendborg Kommunes største folkeskole. Vi består af en almenskole beliggende
i Sundhøj og i Lundby, og en Centerafdeling for børn med gennemgribende udviklingsforstyrrelser.
Både Lundby og Sundhøj har SFO. SFO-afdeling Sundhøj har ca. 180 tilmeldte børn. SFO-afdeling
Lundby har ca. 55 tilmeldte børn. Vi arbejder løbende med at udvikle vores SFO-tilbud, da vi
ønsker at være et attraktivt sted for børnene. 
Svendborg Kommune har igangsat et spændende skoleudviklingsprojekt om mangfoldige
læringsmiljøer. Vores bærende værdier på Tåsingeskolen er, at vi udvikler dygtige og glade børn i
gode fællesskaber med liv i øjnene, højt til himlen og mod til at turde.
Hvis du vil være en del af vores skole, så send os endelig en ansøgning. Vi ser frem til at høre,
hvilke særlige aktiviteter du kan byde ind med.
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.

Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Lønnen forhandles med faglig
organisation.
HR-afdelingen indhenter straffeattest og børneattest på den ansøger, der bliver ansat. Det er en
forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurderingen
foretages af Juridisk afdeling i samarbejde med direktøren for Børn og Unge i Svendborg
Kommune.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er 26. februar 2026.  Vi afholder samtaler den 3. marts 2026. Husk ved
fremsendelse af ansøgning at vedhæfte relevante bilag
For yderligere information henvises til Tåsingeskolens hjemmeside eller afdelingsleder, Lisbeth
Larsen , mobil 51173048. Vi svarer altid gerne på spørgsmål og uddyber stillingsopslaget, hvis der
er brug for det.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
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fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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